

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa
Data obowiązywania 01-31.12.2023

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.
Jeśli znajdziesz go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.

Alkohole

26,99

WÓDKA STOCK PRESTIGE 0,5L

40%
Cena za 1 szt. (53,98 zł/l)

STOCK



przy
zakupie 2 szt.

11,99

WINO MUSUJĄCE DORATO 0,75 L

BIAŁE / CZERWONE SŁODKIE
RÓŻOWOPŁÓDKIE

10,5%
(15,99 zł/l)
Cena za 1 szt. 15,99 zł
(21,32 zł/l)

AMBRA
WINO MUSUJĄCE



89,99

WHISKY JOHNNIE WALKER 1,5L

RED LABEL 40%
Cena za 1 szt. (59,99 zł/l)

DIAGEO



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**



39,99

WÓDKA BOLS 0,7L
MARINE 40%
Cena za 1 szt. (57,13 zł/L)

cedc



139,99

WÓDKA GREY GOOSE 0,7L
40%
Cena za 1 szt. (199,99 zł/L)



46,99

WÓDKA OGINSKI 0,7L
40%
Cena za 1 szt. (67,13 zł/L)

51,99

WÓDKA J.A. BACZEWSKI 0,7L
40%
Cena za 1 szt. (74,27 zł/L)



29,99

WÓDKA WYBOROWA 0,5L
40%
Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)



35,99

WÓDKA AMUNDSEN 0,5L
40%
Cena za 1 szt. (71,98 zł/L)



29,99

WÓDKA ADAM MICKIEWICZ 0,5L
40%
Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)



23,99

WÓDKA ŻUBRÓWKA BIAŁA 0,5L
40%
Cena za 1 szt. (47,98 zł/L)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

REN
New service & loyalty

32,99

WÓDKA HLIBNY DAR 0,5L

CLASSIC 40%
Cena za 1 szt. (65,98 zł/L)



25,99

**WÓDKA
KHORTY TSA 0,5L**
PLATINUM 40%

GLOBAL SPIRITS



25,99

**WÓDKA
MOROSHA 0,5L**
CARPATHIAN 40%
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



3,99

LÓD W KOSTKACH RENIFER 1 kg
Cena za 1 szt. (3,99 zł/L)



**WSZYSTKIE
WÓDKI**

**Dębowa
Polska**



-20%

Rabat naliczany przy kasie.
Oferty nie łączą się.

**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻWYM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

26,59

WÓDKA SOPLICA 0,5L

40%

Cena za 1 szt. (53,18 zł/l)



22,99

**NAPÓJ ALKOHOLOWY
SOPLICA 0,5L**

WYBRANY ASORTYMENT 28%
Cena za 1 szt. (45,98 zł/l)



29,99

**WÓDKA
BIAŁY BOCIAN 0,5L**

40%

Cena za 1 szt. (59,98 zł/l)



23,99

LIKIER BIAŁY BOCIAN 0,5L

ŚLONY KARAMEL / CAFFELATTE / TRAMISU / KUKULKI /
PINA COLADA / PANNA COTTA Z MALINĄ / PISTACJA 16%
Cena za 1 szt. (47,98 zł/l)





33,99

WÓDKA STUMBRAS 0,5L
PREMIUM SPIRIT / CRANBERRY / QUINCE
40%
Cena za 1 szt. (67,98 zł/l)

MV & GROUP
distributors



46,99

WÓDKA STUMBRAS 0,7L
DISTINCT
40%
Cena za 1 szt. (67,13 zł/l)

MV & GROUP
distributors

49,99

GIN MILLHILL'S 0,7L
LONDON DRY 38%
Cena za 1 szt. (71,41 zł/l)



56,99

LIKIER APEROL 0,7L
11%
Cena za 1 szt. (81,41 zł/l)



62,99

LIKIER JÄGERMEISTER 0,7L
35%
Cena za 1 szt. (89,99 zł/l)



68,99

LIKIER SHERIDAN'S 0,7L
15,5%
Cena za 1 szt. (98,56 zł/l)

DIAGEO



47,99

BRANDY STOCK 840,7L

38%
Cena za 1 szt. (68,36 zł/l)



49,99

RUM BACARDI 0,7L

CARTA BLANCA 37,5%
SPICED 35%
Cena za 1 szt. (71,41 zł/l)

Ka
kone

32,99

BRANDY SHUSTOFF 0,5L

LE GRAND ROYAL 540%
Cena za 1 szt. (65,98 zł/l)



65,99

WHISKY BALLANTINE'S 1L

40%
Cena za 1 szt. (65,99 zł/l)



108,99

WHISKY THE SINGLETON 0,7L

12 YEARS OLD
40%
Cena za 1 szt. (155,70 zł/l)

DIAGEO



64,99

WHISKY TULLAMORE D.E.W. 0,7L

40%
Cena za 1 szt. (92,84 zł/l)



84,99

WHISKEY JACK DANIEL'S 0,7L
TENNESSEE 40%
TENNESSEE HONEY 35%
TENNESSEE APPLE 35%
Cena za 1 szt. (121,41 zł/L)



108,99

WHISKEY
JACK DANIEL'S 0,7L
GENTLEMAN JACK 40%
Cena za 1 szt. (155,70 zł/L)



SANTA

Składniki:

- 40 ml whiskey Jim Beam Peach
- 60 ml soku żurawinowego
- 20 ml soku z cytryny
- 10 ml syropu korzennego

Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki,
w odpowiedniej proporcji,
wlej do shakera,
dodaj lód i wymieszaj.
Całość przelej
do wysokiej szklanki.
Smacznego.



57,99

WHISKEY JIM BEAM 0,7L
KENTUCKY STRAIGHT BOURBON 40%
PEACH 33%
Cena za 1 szt. (82,84 zł/L)



propozycja
drinka





15,99

**WINO
NUWANG
LYCHEE 0.5L**
RÓŻWESŁODKIE 10%
Cena za 1 szt. (31,98 zł/L)



19,99

WINO CIN&CIN 1L
BIANCO / LEMONCINI / ROSSO 14%
Cena za 1 szt. (19,99 zł/L)



28,99

WINO CIN&CIN 1L
APERITIVO BITTER ORANGE 11%
Cena za 1 szt. (28,99 zł/L)



31,99

WINO MARTINI 1L
FIERO 14%
ROSSO / ROSATO / BIANCO 14,4%
EXTRA DRY 18%
Cena za 1 szt. (31,99 zł/L)



11,99

WINO MARCONI 1L
PEACH / LIME / ROSSO / BIANCO 13%
Cena za 1 szt. (11,99 zł/L)



PROPOZYCJA drinka

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

KOKTAJL NOWOROCZNY

Składniki:

- 150 ml wina Mionetto Prosecco
- 30 ml napoju alkoholowego Soplica Cytryna Pigwa
- brokat jadalny

Sposób przygotowania:

Do kieliszka wsyp odrobinę brokatu, wlej napój alkoholowy Soplica, a całość uzupełnij winem musującym Mionetto Prosecco. Delikatnie zamieszaj. Smacznego!



PLATINUM WINES

20,99

WINO JP. CHENET DELICIOUS 0,75L

CZERWONE PÓLSŁODKIE 13%
BIAŁE PÓLSŁODKIE 11,5%
Cena za 1 szt. (27,99 zł/l)



21,99

WINO WINIARNIA ZAMOJSKA 0,5 / 0,75L

JABŁKO ŁODOWE 10%
GRUSZKA PÓLSŁODKIE 9%
ROSE PÓLSŁODKIE 10,5%
WIŚNIA PÓLSŁODKIE 9%
Cena za 1 szt. (43,98 zł/l), (31,41 zł/l)



17,99

WINO COMPANIONE 1L

BIAŁE / CZERWONE PÓLSŁODKIE 12%
Cena za 1 szt. (17,99 zł/l)

PLATINUM WINES



27,99

WINO CIN&CIN 0,75L

PROSECCO 11%
Cena za 1 szt. (37,32 zł/l)



Drinki poleca

PROFAKTURA
(nie dotyczy produktów)

29,99

WINO MIONETTO

PROSECCO 0,75L

BIAŁE WYTRAWNE 11%
Cena za 1 szt. (39,99 zł/l)



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZADAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

22,59



WINO PORTADA 0,75 L

BIAŁE WYTRAWNE / PÓŁWYTRAWNE / PÓŁSŁODKIE 12%
CZERWONE WYTRAWNE / PÓŁWYTRAWNE / PÓŁSŁODKIE 12,5%
RÓŻOWE PÓŁSŁODKIE 12%
Cena za 1 szt. (30,12 zł/l)

22,99

WINO KAZBEK PEAK 0,75 L

RKATSITELI BIAŁE PÓŁWYTRAWNE 12%
PIROSMANI CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 12,5%
ALAZANI VALLEY BIAŁE PÓŁSŁODKIE 12%
SAPERAVI CZERWONE PÓŁSŁODKIE 12%
Cena za 1 szt. (30,65 zł/l)



21,99

WINO MARANI 0,75 L

TELAVURI BIAŁE / CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 12%
Cena za 1 szt. (29,32 zł/l)

39,99

WINO MARANI 0,75 L

KINDZMARALI CZERWONE PÓŁSŁODKIE 11,5%
Cena za 1 szt. (53,32 zł/l)



23,99

WINO BADAGONI 0,75 L

PIROSMANI BIAŁE / CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 11,5%
ALAZANI VALLEY BIAŁE / CZERWONE PÓŁSŁODKIE 11,5%
Cena za 1 szt. (31,99 zł/l)

PLATINUM
WINES

proponujemy **SIĘĆ SKLEPÓW TOPAZ®**
drinka



14,59

WINO IMIGLYKOS 0,75 L
BIAŁE / CZERWONE /
RÓŻOWE PÓŁWYTRAWNE 11%
Cena za 1 szt. (19,45 zł/L)



19,99

WINO CARLO ROSSI 0,75 L
BIAŁE / RÓŻOWE PÓŁWYTRAWNE 10,5%
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 12%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

**BIAŁY
GRZANIEC**

Składniki:

→ 150 ml wina

Isla Oro Airen białe wytrawne

→ 30 ml syropu

brzoskwiniowego

→ suszona gruszka

→ cynamon

Sposób przygotowania:

W małym garnku podgrzej wino
z syropem i dodatkami,
a całość podaj w ulubionym
kubku lub szklance.
Smacznego.



Drinki poleca
BROFAKTURA
WYKONANIE WYTRAWNOŚCI

19,99

WINO PALAIS DE LA BOURSE 0,75 L
BORDEAUX CZERWONE WYTRAWNE 12%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

13,99

WINO KADARKA 0,75 L
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 12%
CZERWONE PÓŁSŁODKIE 11%
Cena za 1 szt. (18,65 zł/L)

19,99

WINO ISLA ORO 0,75 L
AIREN BIAŁE WYTRAWNE 12%
TEMPRANILLO CZERWONE WYTRAWNE 12,5%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



17,99

WINO BEAUVILLON 1L
BIAŁE / CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 10,5%
BIAŁE / CZERWONE PÓŁSŁODKIE 10,5%
RÓŻOWE PÓŁSŁODKIE 11%
BIAŁE SŁODKIE 10,5%
Cena za 1 szt. (17,99 zł/L)

CASTEL

17,99

WINO GRZANIEC GALICYJSKI 1L
VIP SELECTION 13,5%
GORĄCA MALINA 12%
GORĄCY KARMEŁ 12%
BEZALKOHOŁOWY
Cena za 1 szt. (17,99 zł/L)

INTGROUP



4,49

DRINK IMPRESS 0,25L
CRANBERRY / BLACK CURRANT / KAMIKAZE
4,4%
Cena za 1 szt. (17,96 zł/L)

Premium
distillers



7,99

DRINK JACK DANIEL'S & COCA-COLA 0,33L
5%
Cena za 1 szt. (24,21 zł/L)

CEDC



Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena

6,59

PIWO ROSKOSZNE
BROFAKTURA 0,5L
JAŚNY PSZENICZNY ALE 4,8%
Cena za 1 szt. (13,18 zł/L)

BROFAKTURA
POLSKIE PIWO